

|                   |              |
|-------------------|--------------|
| ZERBITZUAK        | 1-Obrak      |
| KULTURA           | 2-Zerbitzuak |
| BEHARGINTZA       | 3.-Homidura  |
| EROSKETAK         | 8-Harpidetza |
| INGURUMENA        |              |
| IDAZKARITZA       |              |
| EUSKERA           |              |
| URIGINTZA         |              |
| LANBIDE HASTAPENA |              |
| ATB               |              |

| ESPEDIENTEAREN KODEA | MOTA | KONTRATUAREN XEDEA EUSKARAZ                                                                                                 | CPV        | PREZIOA     | BEZarekin   | BEZ MOTA | IFK       | ENPRESA                                               | DATA       |
|----------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|----------|-----------|-------------------------------------------------------|------------|
| 2022/01              |      |                                                                                                                             |            |             |             |          |           |                                                       |            |
| KON_TXI_0006         | 2    | Klimatizazio instalazioetan premiazko konponketak                                                                           | 45212290-5 | 545,55 €    | 660,12 €    | 21       | B48991889 | Klimatizazio Bermiotarra SL                           | 25/01/2022 |
| KON_TXI_0018         | 2    | Landabaso udal biltegiko atearen konponketa                                                                                 | 50000000-5 | 126,40 €    | 152,94 €    | 21       | B48175822 | Talleres Barrena SL                                   | 04/02/2022 |
| KON_TXI_0020         | 2    | San Juan Portaleko eskulturaren konponketa                                                                                  | 50000000-5 | 5.235,00 €  | 6.334,35 €  | 21       | 44148847W | Elisa Beitia Amondarain (Galda Beitia fundición Arte) | 07/02/2022 |
| KON_TXI_0021         | 3    | Atze alde zamaketarako edukiontzien homidura                                                                                | 44613800-8 | 3.996,60 €  | 4.835,89 €  | 21       | B32280760 | Formatu Verde SL                                      | 25/01/2022 |
| KON_TXI_0028         | 3    | Eraikinen garbiketarako garbiketa produktuen homidura                                                                       | 39800000-0 | 1.786,59 €  | 2.161,77 €  | 21       | B64794746 | Lidera Higiene SL                                     | 25/01/2022 |
| KON_TXI_0034         | 2    | Klimatizazio instalazioetan premiazko konponketak                                                                           | 45212290-5 | 2.416,37 €  | 2.923,81 €  | 21       | B48991889 | Klimatizazio Bermiotarra SL                           | 15/02/2022 |
| KON_TXI_0035         | 2    | Futbol zelaiko proiektoreen konponketa eta orientazioa                                                                      | 45212290-5 | 965,64 €    | 1.166,42 €  | 21       | A48081780 | Tecuni SAU                                            | 09/02/2022 |
| KON_TXI_0036         | 3    | 0815-LMD sastar batze kamioliaren gupil biren aldaketa                                                                      | 34352100-0 | 1.142,00 €  | 1.381,82 €  | 21       | E48649065 | Talleres Larrauri                                     | 09/02/2022 |
| KON_TXI_0040         | 3    | Futbol zelaiko atearen konponketarako perfil-aren homidura                                                                  | 44334000-0 | 349,86 €    | 423,33 €    | 21       | B95975983 | Mendiguren y Ugarte SL                                | 09/02/2022 |
| KON_TXI_0041         | 3    | Futbol zelaiko atearen konponketarako bi "panel electrosoldado"-ren homidura                                                | 44000000-0 | 207,00 €    | 250,47 €    | 21       | B95126215 | Hierros Etxebarria SL                                 | 09/02/2022 |
| KON_TXI_0043         | 3    | San Martineko pasarelarako sare irristagaitzaren homidura                                                                   | 44000000-0 | 753,08 €    | 911,23 €    | 21       | B36420792 | Suministros & instalaciones RíoVerde SL               | 22/02/2022 |
| KON_TXI_0044         | 2    | Udaltzaingoaren armeroa lekuz aldatzeko lanak                                                                               | 98392000-7 | 380,00 €    | 459,80 €    | 21       | 30653045W | Eduardo Andéchaga Sastre (Transpianos Bilbao)         | 09/02/2022 |
| KON_TXI_0045         | 2    | Benito Barrueta institutuan komun mugikor bat alokatzea                                                                     | 51500000-7 | 810,00 €    | 980,10 €    | 21       | B95803292 | Indarlan SLL                                          | 11/02/2022 |
| KON_TXI_0049         | 3    | San Juan portalearen ondoan jartzeko heskaien homidura                                                                      | 03100000-2 | 340,36 €    | 374,40 €    | 21       | B95746129 | Viveros Fadura SL                                     | 24/02/2022 |
| KON_TXI_0050         | 3    | Udaberrirako tepeen homidura                                                                                                | 03100000-2 | 3.403,32 €  | 3.743,65 €  | 21       | F48222459 | Garaia S.Coop.                                        | 15/02/2022 |
| KON_TXI_0056         | 2    | Desbrozadora baten alokairua                                                                                                | 16000000-5 | 94,23 €     | 114,02 €    | 21       | B95114294 | Alquileres Max Durango SL                             | 21/02/2022 |
| KON_TXI_0061         | 3    | Hormigonera baten homidura                                                                                                  | 43413000-1 | 1.450,00 €  | 1.754,50 €  | 21       | B42742718 | Urresti Eraikuntza materialak SL                      | 22/02/2022 |
| KON_TXI_0065         | 3    | Sopladore elektriko bi eta 4 bateriren homidura                                                                             | 42900000-5 | 2.256,10 €  | 2.729,88 €  | 21       | B75232686 | Arrizabal Elkarte SL                                  | 24/02/2022 |
| KON_TXI_0069         | 3    | 1101-CMN kamioliarentzako bateri biren homidura                                                                             | 31440000-2 | 454,00 €    | 549,34 €    | 21       | E48649065 | Talleres Larrauri                                     | 24/02/2022 |
| KON_TXI_0070         | 3    | 0815-LMD sastar batze kamioliaren gupil biren aldaketa                                                                      | 34352100-0 | 962,00 €    | 1.164,02 €  | 21       | E48649065 | Talleres Larrauri                                     | 24/02/2022 |
| KON_TXI_0072         | 1    | Penta Futbol zelaiko argiztapenaren berriztapenerako instalazio obra                                                        | 31500000-1 | 29.651,36 € | 35.878,15 € | 21       | A48081780 | Tecuni SAU                                            | 24/02/2022 |
| KON_TXI_0073         | 3    | Mafiu auzoan argi fotovoltaiako puntuarentzako zutabe baten homidura                                                        | 34928520-9 | 895,50 €    | 1.083,56 €  | 21       | A48081780 | Tecuni SAU                                            | 24/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0015    | 2    | Atx Teatroaren Lubaki Lainotsua antzezlanaren emanaldia                                                                     | 92312110-5 | 3.000,00 €  | 3.300,00 €  | 10       | 30659400D | Iñaki Ziarrusta Hernaez                               | 21/01/2022 |
| 2022/KON_TXI_0016    | 2    | Herriko postontzietan Bermeon zer? hileroko agendaren banaketa                                                              | 64121100-1 | 2.080,00 €  | 2.516,80 €  | 21       | 72315893Y | Estibaliz Eguskiza Santos                             | 21/01/2022 |
| 2022/KON_TXI_0017    | 2    | Nestor Basterretxea aretoan, 2022ko maiatzera arte zine programazioa eta 2022ko ekainera arte launtza teknikoaren zerbitzua | 92122000-2 | 14.950,00 € | 18.089,50 € | 21       | F95759007 | Programación Areto S. Coop. Pequeña                   | 27/01/2022 |
| 2022/KON_TXI_0019    | 2    | 2022ko neguko kultur eskaintzan, 7 Burbujas taldearen Burbuja ikuskizunaren emanaldia                                       | 92312110-5 | 1.700,00 €  | 2.057,00 €  | 21       | B45880473 | 7 Burbujas accion cultural S.L                        | 16/02/2022 |

|                   |   |                                                                                                                                                           |            |             |             |    |           |                                             |            |
|-------------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|----|-----------|---------------------------------------------|------------|
| 2022/KON_TXI_0025 | 2 | Bekoportalen Altxoraren otarra umeentzako tailerra                                                                                                        | 92331210-5 | 630,00 €    | 630,00 €    | 0  | 72461022M | Itsaso Pagoaga Zaloña                       | 16/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0026 | 2 | 2022ko neguko kultur eskaintzan, Titiriguri taldearen Oilar bat dago zure teilatuan antzezlanaren emanaldia                                               | 92312110-5 | 1.975,00 €  | 2.171,50 €  | 10 | 02906855T | Patricia Muñoz Gomez                        | 07/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0027 | 2 | 2022ko neguko eskaintzan, Burbuja ikuskizuna egiteko Bermeoko Kafe Antzokiaren erabilera                                                                  | 92320000-0 | 1.450,05 €  | 1.755,11 €  | 21 | B95506291 | Ezkerra produkzioak                         | 20/01/2022 |
| 2022/KON_TXI_0029 | 2 | 2022ko neguko eskaintzan, Ados teatroaren Kopaz kopa antzezlanaren emanaldia                                                                              | 92312110-5 | 3.800,00 €  | 4.598,00 €  | 21 | B20567400 | Ados Teatroa S.L                            | 16/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0030 | 2 | 2022ko neguko kultur eskaintzan, Kopaz kopa antzezlan egiteko Bermeoko Kafe antzokiaren erabilera                                                         | 92320000-0 | 1.868,00 €  | 2.261,49 €  | 21 | B95506291 | Ezkerra produkzioak                         | 17/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0032 | 2 | Bekoportalan, ume txikientzako ipuin kontalarien emanaldiak                                                                                               | 92331210-5 | 2.570,00 €  | 2.827,00 €  | 10 | 30609922G | Maite Ortega Zubicaray                      | 02/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0037 | 2 | Herriko paneletan udaleko kultur ekimenen kartelak jarzea                                                                                                 | 78341200-8 | 195,00 €    | 235,95 €    | 21 | 72315893Y | Estibaliz Eguskiza Santos                   | 07/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0057 | 2 | 2022ko aratusteetan photocall-a                                                                                                                           | 79960000-1 | 1.050,00 €  | 1.155,00 €  | 10 | B95875308 | Iolan producciones SL                       | 22/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0064 | 2 | Bekoportalan, hiru familia tailer                                                                                                                         | 92331210-5 | 2.570,00 €  | 2.827,00 €  | 10 | G48307680 | MB Zerbitzu Soziokulturalak                 | 02/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0046 | 2 | 2022ko marxoaren 20an, Greenpower Firestone Nazioarteko Lasterketa egiteko, Fundación Alfonso Libano Firestonegaz babespen kontratua                      | 92622000-7 | 3.500,00 €  | 4.235,00 €  | 21 | G48095764 | Fundación Alfonso Libano Firestone          | 07/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0085 | 2 | 2022ko neguko kultur eskaintzan, Erre produkzioak taldearen Piraten istorio bat antzezlanaren emanaldia                                                   | 92312110-5 | 1.000,00 €  | 1.100,00 €  | 10 | B48446298 | Erre produkzioak eta Artea eta Maskarada SL | 07/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0091 | 2 | Greenpower Iberia Bridgestone Nazioarteko Lasterketaren antolakuntzarako 125 hezi eta 100 kono alokatzea                                                  | 34928200-0 | 898,00 €    | 1.086,58 €  | 21 | B95803292 | Indarian Obras y Eventos S.L.               | 07/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0103 | 2 | Bermeoko Kafe Antzokia apirilaren 29rako erabiltzea Kantu Koloreren ikuskizunerako                                                                        | 92320000-0 | 1.737,00 €  | 2.101,77 €  | 21 | B95506291 | Ezkerra produkzioak                         | 14/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0104 | 2 | Kantu Kolore taldearen "Peru krokodiloa" ikuskizunaren emanaldia                                                                                          | 92312110-5 | 2.300,00 €  | 2.530,00 €  | 10 | 44125251G | Iñigo Agirrezabala Gastezi                  | 11/03/2022 |
| KON_TXI_0055      | 2 | Lokalbide programako lokaletarako biniloaren inprimaketa eta kolokazioa                                                                                   | 79800000-2 | 2.235,20 €  | 2.704,59 €  | 21 | B01377308 | SEGURILIGHT SEÑALIZACIÓN SLL                | 18/02/2022 |
| KON_TXI_0090      | 2 | Itsaso eta irristatzendutariaren mapeoa eguneratu eta lurzoru industrialaren azterketa                                                                    | 79310000-0 | 5.956,20 €  | 7.207,00 €  | 21 | F20369153 | LKS S.COOP POLO DE INNOVACIÓN GARAIA        | 07/03/2022 |
| KON_TXI_0113      | 2 | Innovatuna ideia lehiaketako saria mentoring zerbitzua kontratatzea                                                                                       | 71356200-0 | 3.000,00 €  | 3.630,00 €  | 21 | F95759486 | LET'S GO TEAM S. COOP. PEQUEÑA              | 17/03/2022 |
| KON_TXI_074/2022  | 3 | Paper eta cd suntuigailua Bermeoko Udaleko ekonomia sailerako                                                                                             | 30191400-8 | 612,00 €    | 740,52 €    | 21 | B20062295 | montte, sl                                  | 12/04/2022 |
| 2022 KON_TXI_0033 | 2 | Bermeoko udalerrian aldatuta klimatizazio egokitzeko diagnostia eta ekinza plana egiteko zerbitzua kontratatzea                                           | 71313000-5 | 12.314,05 € | 14.900,00 € | 21 | B81266520 | GEA 21, S.L.                                | 02/02/2022 |
| 2022 KON_TXI_0039 | 2 | Administrazio-kontratu berezi bikia, Bermeoko udaleko Peruariziti izeneko lursailaren (013 poligonoa, partzelak 076, 077 eta 078) baso aprobetxamendurako | 77200000-2 | 4.500,00 €  | 5.445,00 €  | 21 | A39008826 | ALVAREZ FORESTAL, S.A.                      | 08/02/2022 |
| KON_TXI_0052      | 2 | Heritarrei asetasun inkestak                                                                                                                              |            | 5.900,00 €  | 7.139,00 €  |    | B48575682 | Gizaker SL                                  | 16/02/2022 |
| KON_TXI_0094      | 2 | MONITORIZAZIO SISTEMAREN MANTENUA 2022                                                                                                                    |            |             | 2.838,02 €  |    | B71132047 | CISTEC TECHNOLOGY, S.L.L.                   | 04/04/2022 |
| KON_TXI_0140      | 2 | PAPERAN JASO ETA ERREGISTRATUTAKO AGIRI GUZTIEN SUNTSIARAZPEN LANA, BERMATUTAKO ZIURTAGIRIAREKIN                                                          |            | 223,90 €    | 270,92 €    | 21 | B95647145 | Bildudena                                   | 06/04/2022 |
| KON_TXI_0114      | 2 | Udaleko GIS sistemaren garapen berriak eta asistentzia lana                                                                                               |            |             |             |    | F75006577 | GISlan Geographic Applications Koop.El.     | 22/03/2022 |
| KON_TXI_0117      | 2 | Garbiketa eta birziklatzearen aldeko komunikazio lanketa integrala                                                                                        |            | 15.000,00 € | 18.029,00 € |    | B95754669 | Biok Comunicación estrategica SI            | 29/03/2022 |
| 2022/02           |   |                                                                                                                                                           |            |             |             |    |           |                                             |            |
| 2022/KON_TXI_0045 | 2 | Benito Barrueta institutuan komun mugikor baten alokairua                                                                                                 | 51500000-7 | 810,00 €    | 170,10 €    | 21 | B95803292 | Indarian SLL                                | 11/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0054 | 2 | Aritzabuko eraikinaren egurrezko plataformaren aldatuta                                                                                                   | 45246510-1 | 10.785,00 € | 13.049,85 € | 21 | B48915755 | Protec SL                                   | 04/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0062 | 3 | Lorazaintza eta garbitasuneko makinariarentzako hari eta olioaren hornidura                                                                               | 16800000-3 | 1.416,35 €  | 1.713,78 €  | 21 | 30674476C | Jon Ander Yerga Torrontegi                  | 04/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0069 | 3 | 1101-CMN kamioiarentzako bateri biren hornidura                                                                                                           | 31440000-2 | 454,00 €    | 549,34 €    | 21 | E48649065 | Talleres Larrauri                           | 24/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0071 | 3 | Pintadak kentzeko produktuaren hornidura                                                                                                                  | 39800000-0 | 255,60 €    | 309,28 €    | 21 | B01582113 | Chemikan AGC SL                             | 04/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0073 | 1 | Mafiu auzoan argi fotovoltaiako puntuarentzako zutabe                                                                                                     | 34928520-9 | 895,50 €    | 1.083,56 €  | 21 | A48081780 | Tecuni                                      | 24/02/2022 |
| 2022/KON_TXI_0087 | 3 | Haur Eskola eta Aritzabuko kantinarako termo biren hornidura                                                                                              | 39221150-3 | 204,80 €    | 247,80 €    | 21 | B95013181 | Intxare SL                                  | 04/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0089 | 1 | Udal eraikinetan hainbat arotzeria konponketa                                                                                                             | 45420000-7 | 4.405,67 €  | 5.330,86 €  | 21 | E48455885 | Carpinteria Renteria                        | 04/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0100 | 2 | Desbrozadora baten alokairua                                                                                                                              | 45500000-2 | 615,20 €    | 744,39 €    | 21 | B95114294 | Alquileres Max Durango SL                   | 01/04/2022 |
| 2022/KON_TXI_0128 | 2 | Futbol zelaiko aldagelako kristalen konponketa                                                                                                            | 50000000-5 | 282,11 €    | 59,24 €     | 21 | 78866522M | Jose Rayo Ballesteros                       | 21/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0135 | 3 | Herri Babesarako amoladora baten hornidura                                                                                                                | 43414000-8 | 480,00 €    | 580,80 €    | 21 | 30674476C | Jon Ander Yerga Torrontegi                  | 01/04/2022 |
| 2022/KON_TXI_0136 | 3 | Garbiketa produktuen hornidura                                                                                                                            | 39000000-2 | 1.800,92 €  | 2.179,11 €  | 21 | B64794746 | Lidera Higiene SL                           | 01/04/2022 |

|                   |   |                                                                                                                         |            |            |            |    |           |                                      |            |
|-------------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|----|-----------|--------------------------------------|------------|
| 2022/KON_TXI_0137 | 3 | Ibilgailuen mantenurako koipegabetzailea                                                                                | 39000000-2 | 198,00 €   | 239,58 €   | 21 | B01582113 | Chemikan AGC SL                      | 30/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0139 | 3 | Herri eskoletako saski baloiko tableroaren aldaketa                                                                     | 37400000-2 | 506,55 €   | 612,93 €   | 21 | B95167060 | A. Inde Educa SL                     | 30/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0141 | 2 | Musika eskolako eraikinaren zaharberritze lanetarako laguntza teknikoa                                                  | 71356200-0 | 2.800,00 € | 3.388,00 € | 21 | J95756896 | MRK Arkitektura SC                   | 01/04/2022 |
| 2022/KON_TXI_0143 | 2 | Klimatizazio instalazioetan premiazko konponketak                                                                       | 45259000-7 | 624,70 €   | 755,89 €   | 21 | B48991889 | Klimatizazio Bermiotarra SL          | 01/04/2022 |
| 2022/KON_TXI_0160 | 2 | Liburutegiko pertsianaren konponketa                                                                                    | 50000000-5 | 730,00 €   | 883,30 €   | 21 | B95007514 | Hegar                                | 25/04/2022 |
| 2022/KON_TXI_0170 | 3 | Herriko bankuen konponketa egiteko listoen hornidura                                                                    | 03410000-7 | 528,88 €   | 639,94 €   | 21 | E48455885 | Carpinteria Renteria                 | 10/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0172 | 3 | Desbrozadora elektriko baten hornidura                                                                                  | 16000000-5 | 944,63 €   | 1.143,00 € | 21 | 30674476C | Jon Ander Yerga Torrontegi           | 29/04/2022 |
| 2022/KON_TXI_0173 | 2 | Arrain azokarako garbiketa erreformtza                                                                                  | 90611000-3 | 1.047,16 € | 1.151,87 € | 21 | A82741067 | Prezero España SAU                   | 09/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0174 | 3 | Herri eskoletako gimnasioko serralaren konponketa                                                                       | 45421160-3 | 405,70 €   | 490,90 €   | 21 | B48432355 | Fidel Bilbao SL                      | 04/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0176 | 3 | Herriko konponketarako oholen hornidura                                                                                 | 03410000-7 | 980,00 €   | 1.185,80 € | 21 | A48177109 | Maderas Moreno SA                    | 10/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0177 | 3 | Kale garbiketa zerbitzurako desinfektagarriaren hornidura                                                               | 39000000-2 | 1.707,50 € | 2.066,08 € | 21 | B01582113 | Chemikan AGC SL                      | 04/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0181 | 2 | Udal eraikinen klimatizazio instalazioen mantentze zerbitzua                                                            | 45259000-7 | 1.481,98 € | 1.793,20 € | 21 | B48991889 | Klimatizazio Bermiotarra SL          | 10/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0183 | 2 | Lanbide Hastapeneko eraikinaren zaharberritze lanetarako laguntza teknikoa                                              | 71356200-0 | 3.600,00 € | 4.356,00 € | 21 | J95756896 | MRK Arkitektura SC                   | 09/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0192 | 3 | Gurpildun desbrozadora baten hornidura                                                                                  | 16000000-5 | 2.475,21 € | 2.995,00 € | 21 | 30674476C | Jon Ander Yerga Torrontegi           | 12/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0195 | 2 | Landabaso udal biltegiko atearen fotozelularen aldaketa                                                                 | 50000000-5 | 187,30 €   | 226,63 €   | 21 | B48175822 | Talleres Barrena SL                  | 16/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0196 | 2 | Arraun elkarte eraikineko klimatizazio instalazioetan konponketak                                                       | 45259000-7 | 602,47 €   | 728,99 €   | 21 | B48991889 | Klimatizazio Bermiotarra SL          | 16/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0166 | 2 | Horman Poster kolektiboaren Antigone antzeztanaren emanaldia                                                            | 92312110-5 | 3.010,56 € | 3.642,78 € | 21 | F16791840 | Horman Poster Koop. Elkarte Txikia   | 02/05/2022 |
| 2021/KON_TXI_0167 | 2 | Bermeoko Kafe Antzokiaren erabilera Horman Poster kolektiboaren Antigone antzeztanaren emanaldia                        | 92320000-0 | 1.770,00 € | 2.141,70 € | 21 | B95506291 | Ezkerra Produksioak                  | 02/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0186 | 2 | Bateria, kontrabaxua eta amplifikadorak alokatzea Jazzber- Bermeoko XXIV. Jazaldirako                                   | 37310000-4 | 740,20 €   | 895,40 €   | 21 | B80216435 | Call & Play                          | 12/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0187 | 2 | Katxiporreta pailazo taldearen Kui Kui ikuskizunaren kontratu txiki pribatua aldatzea, 2022ko uztailaren 8ra            | 92331210-5 | 7.550,00 € | 8.305,00 € | 10 | F20851689 | Katxiporreta Koop. Elkartea          | 12/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0200 | 2 | Jazzber- Bermeoko XXIV. Jazaldian Loek Van Der Berg taldearen ekitaldia                                                 | 92312130-1 | 1.250,00 € | 1.250,00 € | 0  | NPF7LLL27 | Loek Van Der Berg                    | 01/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0209 | 2 | Herriko postontzietan Bermeon zer? agendaren 2022ko ekaineko eta uztailko aleen banaketa                                | 64121100-1 | 1.040,00 € | 1.258,40 € | 21 | 72315893Y | Estibaliz Eguskiza Santos            | 19/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0212 | 2 | 2022ko San Juan eguneko Gora Herria taldeko erromeria                                                                   | 92312130-1 | 3.300,00 € | 3.993,00 € | 21 | F05490503 | Danok ikuskizunak Koop. Elk. Txikia  | 13/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0224 | 2 | Zura eta ura izeneko erakusketarako zaintza lanak                                                                       | 79952000-2 | 1.228,00 € | 1.485,88 € | 21 | 72315893Y | Estibaliz Eguskiza Santos            | 01/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0225 | 2 | Ikasturte amaierako jairako umeentzako puzgarriak alokatzea                                                             | 92331210-5 | 2.570,00 € | 2.827,00 € | 21 | B48871651 | Kalean Cultura y Ocio S.L.           | 03/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0230 | 2 | Jazzber Bermeoko XXIV jaialdirako Bermeoko Kafe Antzokiaren erabilera                                                   | 92320000-0 | 4.899,00 € | 5.927,79 € | 21 | B95506291 | Ezkerra Produksioak, S.L.            | 09/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0231 | 2 | Jazzber Bermeoko XXIV jaialdirako, Yamaha C5 piano baten alokairua, afinazioa eta garraioa                              | 37311100-2 | 975,00 €   | 1.179,75 € | 21 | B48546865 | Musical Deusto SL                    | 09/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0232 | 2 | Artza frontoian 2022ko udako ekitaldietarako argi kutxa baten erabilera eta beharrezko boletina ataratzeta              | 45310000-3 | 365,12 €   | 441,80 €   | 21 | A48081780 | Tecuni SA                            | 09/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0239 | 2 | Vicente Marin Trio musika taldearen ekitaldia, Jazzber Bermeoko XXIV jaialdirako                                        | 92312130-1 | 1.000,00 € | 1.210,00 € | 21 | 46818196V | Roger Pi Sardá                       | 03/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0249 | 2 | Jose Antonio Gonzaga, Pedro Cusac eta Benantzi Bilbaoren kontzertua Joxe Mari Etxeol-Urdaibaiko organoak 2022 jaialdian | 92312130-1 | 2.486,31 € | 3.008,44 € | 21 | G48582027 | Urremendi Landa Garapen Elkartea     | 09/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0250 | 2 | Malas Compañías zirkus kale antzerkiaren emanaldia                                                                      | 92312110-5 | 2.000,00 € | 2.200,00 € | 10 | 72397833C | Mikel Picaza Rodriguez               | 09/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0251 | 2 | Elkano itsas herria proiektua Bermeon                                                                                   | 79952100-3 | 2.066,12 € | 2.500,00 € | 21 | G75177378 | Mundubira 500 Elkano Fundazioa       | 13/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0255 | 2 | San Juan bizperarako soinu ekipoaeren alokairua                                                                         | 92370000-5 | 715,00 €   | 865,00 €   | 21 | 24407930P | Jon Kepa Urlezaga Urlezaga           | 10/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0256 | 2 | Alkartasuna Dantza Taldearen ekitaldirako soinu eta argi ekipoaeren alokairua                                           | 92370000-5 | 1.500,00 € | 1.815,00 € | 21 | F05490503 | Danok Ikuskizunak Koop. Elk. Txikia  | 29/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0257 | 2 | 2022ko udako kultur eskaintzan, hondarrezko eskulturen tailerra                                                         | 92310000-7 | 500,00 €   | 605,00 €   | 21 | 34104452Y | Jon Andoni Bastarrica Iruretagoyena  | 16/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0259 | 3 | Udaletxean plaka jartzeta, Juan Azkarate itsas gudariaren omenaldian                                                    | 44423450-0 | 3.288,00 € | 3.978,48 € | 21 | B48759393 | Bermeoprint SL                       | 10/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0260 | 2 | Mabixako dokumentalaren proiektzioa Nestor Basterretxea aretoan, Juan Azkarate itsas gudariaren omenez                  | 92130000-1 | 450,00 €   | 544,50 €   | 21 | 78567169C | Jesus H. Martinez Sánchez            | 17/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0261 | 3 | Juan Azkarate itsas gudariarentzako ikurrin bat egitea                                                                  | 39522100-8 | 853,00 €   | 1.032,13 € | 21 | 14924551N | Maria Soledad Santisteban Villanueva | 16/06/2022 |

|                   |   |                                                                                              |            |             |             |    |           |                                                                                             |            |
|-------------------|---|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 2022/KON_TXI_0265 | 2 | 2022ko ekainaren 24an, San Juan egunean, Gaztelugatxerako sarbidearen kontrola               | 79710000-4 | 1.972,00 €  | 2.386,12 €  | 21 | B48457808 | Ortzadar SL                                                                                 | 17/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0266 | 2 | 2022ko udako kultur eskaintzan, zirkul tailerra                                              | 92310000-7 | 2.000,00 €  | 2.420,00 €  | 21 | F95966933 | Zirkugintza Koop. Elk. Txikia                                                               | 28/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0275 | 2 | Taxi zerbitzua Jazzber Bermeoko XXIV jaialdirako                                             | 60120000-5 | 254,55 €    | 280,00 €    | 10 | 30643383T | Josu Arostegi Barandika                                                                     | 27/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0279 | 2 | Komunak alokatzea 2022ko Magurios motorren konzentrazinorako                                 | 44411800-2 | 549,10 €    | 604,01 €    | 10 | B95803292 | Indarian Obras y Eventos SL                                                                 | 16/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0285 | 2 | 2022ko udako kultur eskaintzan, Burrunda euskaraokearen ekitaldia                            | 92331210-5 | 1.100,00 €  | 1.210,00 €  | 10 | 72472761Z | Sonia Ezkerra Sanchez                                                                       | 27/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0287 | 2 | Juan Azkarate itsas gudariari omenaldirako beharrezko azpiegitura                            | 79952100-3 | 1.925,00 €  | 2.329,25 €  | 21 | B48910525 | Alaiki Zerbitzu Gizakulturalak SL                                                           | 16/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0288 | 2 | 2022ko udako kanpoko ekintzetarako argi kuadroen erabilera eta buletinak ateratzea           | 45310000-3 | 3.384,00 €  | 4.094,64 €  | 21 | B95190260 | Elektrika Basterretxea SL                                                                   | 21/06/2022 |
| KON_TXI_0022A     | 8 | harpidetza Deia -LIB-                                                                        | 22200000-2 | 558,55 €    | 580,89 €    | 4  | A48082440 | EDITORIAL IPARRAGIRRE SA                                                                    | 04/02/2022 |
| KON_TXI_0022B     | 8 | harpidetza Deia -ALK-                                                                        | 22200000-2 | 361,25 €    | 375,70 €    | 4  | A48082440 | EDITORIAL IPARRAGIRRE SA                                                                    | 04/02/2022 |
| KON_TXI_0022C     | 8 | harpidetza Gara -LIB-                                                                        | 22200000-2 | 553,85 €    | 576,00 €    | 4  | B75034793 | TAI GABE DIGITALA SL                                                                        | 23/06/2022 |
| KON_TXI_0022D     | 8 | harpidetza Berria -LIB-                                                                      | 22200000-2 | 873,08 €    | 908,00 €    | 4  | B20809042 | EUSKAL EDITOREA SL                                                                          | 04/02/2022 |
| KON_TXI_0022E     | 8 | harpidetza BOMEH boletinarene -KONTU-                                                        | 22211100-3 | 37,50 €     | 39,00 €     | 4  | S2826042J | MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS                                          | 29/04/2022 |
| KON_TXI_0022F     | 8 | harpidetza Eufonia -ME-                                                                      | 22200000-2 | 124,52 €    | 129,50 €    | 4  | B58583568 | IRIF SL                                                                                     | 23/06/2022 |
| KON_TXI_0022G     | 8 | harpidetza Iqmemento plus social- LAN-                                                       | 48610000-7 | 2.268,63 €  | 2.745,04 €  | 21 | A79216651 | LEFEBVRE-EL DERECHO SA                                                                      | 04/02/2022 |
| KON_TXI_0022H     | 8 | harpidetza Derecho local pack Essencial Admon Pública- ID-                                   | 48610000-7 | 1.440,28 €  | 1.742,74 €  | 21 | A79216651 | LEFEBVRE-EL DERECHO SA                                                                      | 22/02/2022 |
| KON_TXI_0022N     | 8 | harpidetza BD CISS laboral- PRE-                                                             | 48610000-7 | 353,07 €    | 427,21 €    | 21 | A58417346 | WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA                                                                    | 23/06/2022 |
| KON_TXI_0022I     | 8 | harpidetza Gaztezulo -GIZ-                                                                   | 22200000-2 | 28,85 €     | 30,00 €     | 4  | B20484549 | DONOSTIAKO KOMUNIKABIDEAK E.M.                                                              | 22/02/2022 |
| KON_TXI_0022J     | 8 | harpidetza COSITAL -idazkaritza-                                                             | 48610000-7 | 99,17 €     | 120,00 €    | 21 | Q2866023A | Consejo General de Secretarios, Interventores y Tesoreros de Administración Local (COSITAL) | 04/02/2022 |
| KON_TXI_0022K     | 8 | harpidetza Bitopus fiscal CISS Bizkaia                                                       | 48610000-7 | 637,26 €    | 771,08 €    | 21 | A58417346 | WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA                                                                    | 28/04/2022 |
| KON_TXI_0022L     | 8 | harpidetza: Berria -GOZ RESI-                                                                | 22200000-2 | 436,54 €    | 454,00 €    | 4  | B20809042 | EUSKAL EDITOREA SL                                                                          | 04/02/2022 |
| KON_TXI_0022M     | 8 | harpidetza Deia - GOZ-                                                                       | 22200000-2 | 558,50 €    | 580,89 €    | 4  | A48082440 | EDITORIAL IPARRAGIRRE SA                                                                    | 22/02/2022 |
| KON_TXI_0164/2022 | 3 | Berh@z bulegorako altzariak                                                                  | 39100000-3 | 1.505,84 €  | 1.821,82 €  | 21 | B20062295 | MONTE, SL                                                                                   | 09/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0134 | 2 | Bandoa banatzea: Alde zaharreko katuak                                                       | 79340000-9 | 382,50 €    | 462,83 €    | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 29/03/2022 |
| 2022/KON_TXI_0150 | 2 | Bermeo Hiria esku pelota txapelketaren babesa                                                | 92621000-0 | 6.000,00 €  | 6.000,00 €  | 0  | G48906101 | ARTZA PELOTA ELKARTEA                                                                       | 09/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0162 | 2 | Bandoa banatzea: Aberri Eguna                                                                | 79340000-9 | 935,00 €    | 1.131,35 €  | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 26/04/2022 |
| 2022/KON_TXI_0247 | 2 | Bandoa banatzea: Alde zaharreko lore lehiaketa                                               | 79340000-9 | 382,50 €    | 462,83 €    | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 06/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0206 | 2 | Bandoa banatzea: Arrain azoka                                                                | 79340000-9 | 297,50 €    | 62,48 €     | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 24/05/2022 |
| 2022/KON_TXI_0267 | 2 | Garbiketa kanpaina: Bizkaibuseko markesinetan kartelak                                       | 79340000-9 | 1.020,00 €  | 1.234,20 €  | 21 | B48813067 | EXCELENCIA IDEAS PUBLICITARIAS                                                              | 18/07/2022 |
| 2022/KON_TXI_0245 | 2 | Bermeoko ikurriña estropadaren babesa                                                        | 92621000-0 | 11.000,00 € | 13.310,00 € | 21 | G48515969 | BERMEOKO ARRAUN ELKARTEA                                                                    | 15/08/2022 |
| 2022/KON_TXI_0308 | 2 | Berdintasun kanpainaren zabalkuntza                                                          | 79340000-9 | 1.020,00 €  | 1.234,20 €  | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 30/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0352 | 2 | Garbiketa kanpaina: poltsa banaketa - I fasea                                                | 79340000-9 | 506,00 €    | 612,26 €    | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 01/08/2022 |
| 2022/KON_TXI_0269 | 2 | San Juan eguneko gonbidapenen banaketa                                                       | 79340000-9 | 7.882,00 €  | 9.537,22 €  | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 27/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0291 | 2 | Bandoa banatzea: San Juan jaia                                                               | 79340000-9 | 935,00 €    | 1.131,35 €  | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 27/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0331 | 2 | Bandoa banatzea: ur banaketa                                                                 | 79340000-9 | 935,00 €    | 1.131,35 €  | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 13/07/2022 |
| 2022/KON_TXI_0364 | 2 | Garbiketa kanpaina: poltsa banaketa - II fasea                                               | 79340000-9 | 22,00 €     | 26,62 €     | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 12/08/2022 |
| 2022/KON_TXI_0365 | 2 | Bandoa banatzea: zirkulazioa eta kale mozketak                                               | 79340000-9 | 255,00 €    | 306,55 €    | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                                                                  | 10/08/2022 |
| 2022/KON_TXI_0371 | 2 | Garbiketa kanpainako bideoa produzitzea                                                      | 72212500-4 | 4.462,00 €  | 5.399,00 €  | 21 | B95709473 | MARMOKA FILMS SL                                                                            | 17/08/2022 |
| KON_TXI_0154      | 2 | ISUNEN KUDEAKETARAKO MODULUAREN ETA ISUNEN ESPEDIENTE ELEKTRONIKOAREN EZARPENERAKO KONTRATUA |            |             | 12.149,37 € |    | B92520451 | GT3 SOLUCIONES SL                                                                           | 05/04/2022 |

|                   |   |                                                                                                                                                     |            |             |             |    |            |                                                   |            |
|-------------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|----|------------|---------------------------------------------------|------------|
| KON_TXI_0155      | 3 | UDALEKO CANON FOTOKOPIAGAILUEN KOSTU-KOPIA GASTUAKO                                                                                                 |            |             | 12.000,00 € |    | A28122125  | CANON ESPAÑA SA                                   | 14/04/2022 |
| KON_TXI_0156      | 3 | RICOH FOTOKOPIAGAILUEN KOSTU-KOPIA GASTUAK                                                                                                          |            |             | 8.000,00 €  |    | B50570571  | SOLITIUM S.L                                      |            |
| KON_TXI_0157      | 2 | NEWFILE APLIKAZIOA 4.1 BERTSIORA EGUNERATZEA                                                                                                        |            |             | 2.284,48 €  |    | A20038915  | IBERMATICA TECNOLOGIA Y CONOCIMIENTO              | 20/04/2022 |
| KON_TXI_0164      | 3 | ALTZARIEN EROSKETA BERHAZ BULEGOAREN ERALDAKETARAKO                                                                                                 |            | 1.505,64 €  | 1.821,82 €  | 21 | B20062295  | MONTE S.L                                         | 09/05/2022 |
| KON_TXI_0178      | 2 | ADOS INFORMATICA ENPRESAK KUDEATUTAKO APLIKAZIOEN MANTENU KONTRATUA                                                                                 |            | 13.556,19 € | 16.402,98 € |    | B95792784  | ADOS INFORMATICA                                  | 10/05/2022 |
| KON_TXI_0185      | 2 | SWAL PLATAFORMAREN URTEKO MANTENURAKO ESLEIPENA                                                                                                     |            | 16.448,62 € |             |    | B92520451  | GT3 SOLUCIONES SL                                 | 18/05/2022 |
| KON_TXI_0277      | 2 | ORDUTEGI KONTROLERAKO APLIKAZIOAREN ARAZOEN KONPONKETA ETA KIROL SAILAREN BARNERATZEA EVALOS-EN                                                     |            |             | 2.468,40 €  |    | B95327946  | SOLUCIONES LABORALES DE INFORMACION SL            | 17/06/2022 |
| KON_TXI_0292      | 2 | EGOITZA ELEKTRONIKOAREN SSL EV ZIURTAGIRIA                                                                                                          |            |             | 361,55 €    |    | A01337260  | IZENPE SA                                         | 28/06/2022 |
| 2022/03           |   |                                                                                                                                                     |            |             |             |    |            |                                                   |            |
| 2022/KON_TXI_0369 | 2 | Ur Partzuergoaren bandoa - III                                                                                                                      | 79340000-9 | 935,00 €    | 1.131,35 €  | 21 | 72315893Y  | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                        | 10/08/2022 |
| 2022/KON_TXI_0422 | 2 | Udalerriko jaietako bandoak                                                                                                                         | 79340000-9 | 935,00 €    | 1.131,35 €  | 21 | 72315893Y  | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                        | 30/08/2022 |
| 2022/KON_TXI_0428 | 2 | Berdintasun kanpainako folietoak banatzea                                                                                                           | 79340000-9 | 70,00 €     | 84,70 €     | 21 | 72315893Y  | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                        | 31/08/2022 |
| 2022/KON_TXI_0453 | 2 | Triatloiaren bandoak                                                                                                                                | 79340000-9 | 2.252,50 €  | 2.725,53 €  | 21 | 72315893Y  | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                        | 29/09/2022 |
| 2022/KON_TXI_0454 | 2 | Bermeoko ikurriña estropadaren bandoa                                                                                                               | 79340000-9 | 170,00 €    | 205,70 €    | 21 | 72315893Y  | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                        | 29/09/2022 |
| 2022/KON_TXI_0464 | 2 | IA Taren bandoak                                                                                                                                    | 79340000-9 | 935,00 €    | 1.131,35 €  | 21 | 72315893Y  | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                        | 29/09/2022 |
| 2022/KON_TXI_0493 | 2 | Garbitasun kanpainako kuboien banaketa                                                                                                              | 79340000-9 | 572,00 €    | 692,12 €    | 21 | 72315893Y  | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                        | 19/10/2022 |
| 2022/KON_TXI_0494 | 2 | Ur Partzuergoaren bandoa - IV                                                                                                                       | 79340000-9 | 935,00 €    | 1.131,35 €  | 21 | 72315893Y  | ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS                        | 19/10/2022 |
| 2022 KON_TXI_0033 | 2 | Bermeoko udalerriari aldaketa klimatikora egokitzekeo diagnostika eta ekinntza plana egiteko zerbitzua kontratatzea                                 | 71313000-5 | 12.314,05 € | 14.900,00 € | 21 | B81266520  | GEA 21, S.L.                                      | 02/02/2022 |
| 2022 KON_TXI_0039 | 2 | Administrazio-kontratu berezi txikia, Bermeoko udaleko Peruari izeneko lursailaren baso aprobetxamendurako (013 poligonoa, partzelak 076, 077, 078) | 77200000-2 | 4.500,00 €  | 5.445,00 €  | 21 | A39008826  | ALVAREZ FORESTAL, S.A.                            | 08/02/2022 |
| 2022 KON_TXI_0036 | 2 | Bolondres jardunaldia antolatzea Gaztelugatxeko kala itsas-hondakinez garbitzea                                                                     | 90720000-0 | 825,00 €    | 998,25 €    | 21 | G522338050 | FUNDACIÓN LURGAIA                                 | 26/08/2022 |
| 2022 KON_TXI_0459 | 3 | Tonpoiko gune barrian panel interpretatibo bat diseinatzea eta jartzea                                                                              | 90714100-6 | 2.500,00 €  | 3.025,00 €  | 21 | B95044319  | ORBELA, INVESTIGACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL, S.L. | 07/10/2022 |
| 2022 KON_TXI_0469 | 2 | Frantxueneo errekatik Ur Agentziak ataratako lurra eta harriak kudeatzea                                                                            | 90533000-2 | 195,00 €    | 214,50 €    | 10 | B48627061  | TRANSPORTES-CONTENEDORES J. RAMON, S.L.           | 27/09/2022 |
| 2022/KON_TXI_0301 | 2 | Euskarazko Produktuen Katalogoa                                                                                                                     | 98300000-6 | 1.300,51 €  | 1.573,62 €  | 21 | B31148786  | Blak Gráficas S.L                                 | 05/07/2022 |
| 2022/KON_TXI_0337 | 2 | Euskaraldirako roll up-a erostea                                                                                                                    | 98300000-6 | 100,00 €    | 121,00 €    | 21 | B75055152  | Koparia S.L                                       | 15/07/2022 |
| 2022/KON_TXI_0341 | 2 | Antzerki tailerra, irakurleen txokoa eta euskera eskola kartelen banaketa                                                                           | 98300000-6 | 677,95 €    | 820,32 €    | 21 | 72315893Y  | Estibaliz Eguskiza Santos                         | 26/07/2022 |
| 2022/KON_TXI_0450 | 2 | Eingule photocalla                                                                                                                                  | 98300000-6 | 1.380,00 €  | 289,80 €    | 21 | B20963302  | Iametza interaktibia S.L                          | 14/09/2022 |
| 2022/KON_TXI_0452 | 2 | Berbalagun kartelak eta esku orriak banatzea                                                                                                        | 98300000-6 | 697,24 €    | 843,66 €    | 21 | 72315893Y  | Estibaliz Eguskiza Santos                         | 28/09/2022 |
| 2022/KON_TXI_0474 | 2 | Lakoste emanaldia euskaraldirako                                                                                                                    | 98300000-6 | 800,00 €    | 880,00 €    | 10 | 30657301A  | Eneritz Artetxe                                   | 27/09/2022 |
| 2022/KON_TXI_0477 | 2 | Antzerki tailerra                                                                                                                                   | 98300000-6 | 3.300,00 €  | 3.000,00 €  | 0  | 30657301A  | Eneritz Artetxe                                   | 29/09/2022 |
| 2022/kon_bxi_0153 | 2 | Txibitxiaga-Ixasbegi kaleen artean igogailua                                                                                                        | 71200000-0 | 5.500,00 €  | 6.655,00 €  | 21 | B95315388  | MaaB                                              | 21/04/2022 |
| 2022/kon_bxi_0152 | 2 | Talako irristagarritasunaren hobekuntza                                                                                                             | 71200000-0 | 14.250,00 € | 17.242,50 € | 21 | A95127825  | Boslan Ingeniería y Consultoría, S.A.             | 16/06/2022 |
| 2022/kon_bxi_0151 | 2 | Askatasun Bidea kalearen berurbanizazioa                                                                                                            | 71200000-0 | 6.590,00 €  | 7.973,90 €  | 21 | B95766747  | Arik Ingenieros, S.L.                             | 21/04/2022 |
| 2022/kon_bxi_0068 | 2 | Atalde eta Bizkai Buru kaleen arteko igogailuak                                                                                                     | 71332000-4 | 3.524,00 €  | 4.264,04 €  | 21 | B95736245  | Instrumentación Geotécnica LUR, S.L               | 24/02/2022 |
| 2022/kon_bxi_0023 | 2 | Ispizua tar Segundo eta Frantzisko Deuna kaleen berurbanizazioa                                                                                     | 71351914-3 | 12.951,62 € | 12.951,62 € | 21 | B01298850  | ONDARE BABESA                                     | 02/02/2022 |
| 2022/kon_bxi_0169 | 2 | Alde Zaharreko argiteri monumentalak                                                                                                                | 71200000-0 | 2.000,00 €  | 2.420,00 €  | 21 | A48141329  | Susaeta Iluminación                               | 07/06/2022 |
| 2022/kon_bxi_0203 | 2 | Ixasbegi kalean partzela baten neurketa                                                                                                             | 71351810-4 | 1.450,00 €  | 1.754,50 €  | 21 | B95125365  | InfoTop Obras y Servicios, S.L.                   | 23/05/2022 |
| 2022/kon_bxi_0204 | 2 | Gonzalo Nardiz enparantzen neurketa                                                                                                                 | 71351810-4 | 950,00 €    | 1.149,50 €  | 21 | B95125365  | InfoTop Obras y Servicios, S.L.                   | 23/05/2022 |
| 2022/kon_bxi_0349 | 2 | Ixasbegi kalean aparkalekua                                                                                                                         | 71200000-0 | 13.950,00 € | 16.879,50 € | 21 | B01758143  | 43º North Arquitectura y Urbanismo                | 21/07/2022 |

|                   |   |                                                                                                                                                    |            |             |             |    |           |                                               |            |
|-------------------|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|----|-----------|-----------------------------------------------|------------|
| 2022/kon_bx_0342  | 2 | Udaletxea barrizatze 4 fasea                                                                                                                       | 71200000-0 | 13.622,06 € | 16.482,69 € | 21 | 14613370K | IZARRA MARTINEZ ARKAITZ                       | 21/07/2022 |
| 2022/kon_bx_0354  | 2 | Itxasbegi kalean aparkalekua                                                                                                                       | 71200000-0 | 12.465,00 € | 16.637,50 € | 21 | B95766747 | Arlík Ingenieros, S.L.                        | 21/10/2022 |
| 2022/KON_TXI_0363 | 2 | Bermeoko portuaren inguruan garapen ekonomikoa lantzeko aholkularitza                                                                              | 71356200-0 | 14.999,00 € | 18.150,00 € | 21 | G01513621 | ASOCIACION DEPORTIVA CULTURAL Sail IN         | 01/08/2022 |
| 2022/KON_TXI_0289 | 2 | Urdaibai UP ekintzaren antolakuntza                                                                                                                | 71356200-0 | 28.300,00 € | 30.000,00 € | 21 | F95729315 | TAZEBAEZ, S.COOP                              | 28/06/2022 |
| 2022/KON_TXI_0361 | 2 | Xixili egunaren flyerren banaketa                                                                                                                  | 64121100-1 | 564,00 €    | 683,05 €    | 21 | 72315893Y | ESTIBALIZ EGUSKIZA SANTOS                     | 04/08/2022 |
| 2022/KON_TXI_0362 | 2 | Xixili egune diseinua, antolaketa eta koordinazioa                                                                                                 | 71356200-0 | 14.999,00 € | 18.150,00 € | 21 | 20183097E | JON ZUAZUA                                    | 28/07/2022 |
| KON_TXI_0344      | 2 | UDALEKO ESPEDIENTE ELEKTRONIKOEN FISKALIZAZIOA KUDEATZEKO MODULUA KONTRATATZEA                                                                     |            |             | 18.025,37 € |    | B92520451 | GT3 SOLUCIONES SL                             | 08/08/2022 |
| KON_TXI_0350      | 2 | GARDENATSUN ATARIAREN ETA SINDURA PUNTUAREN EZARPENERAKO KONTRATUA                                                                                 |            |             | 13.794,00 € |    | B92520452 | GT3 SOLUCIONES SL                             | 18/08/2022 |
| KON_TXI_0360      | 1 | HERRIKO PARKING-EN OKUPAZIO MAILAZ INFORMATZEKO DISPLAY SISTEMEN EZARPENA                                                                          |            | 32.964,22 € | 41.726,85 € | 21 | B20686747 | DINYCOM. DISEÑO, INGENIERIA Y CONTROL         | 28/07/2022 |
| KON_TXI_0397      | 2 | CANON FOTOKOPIAGAILUAK ERABILERA KONTRATU BITARTEZ URTE BETEZ ORDEZKATZEKO KONTRATUA                                                               |            |             | 10.587,98 € |    | A28122125 | CANON ESPAÑA SA                               | 18/08/2022 |
| KON_TXI_0425      | 3 | UDAL ZAINGOEN ERTZILLA KALEKO ALDAGELETAKO ATEAREN ZARRAILA ELEKTRONIKOA                                                                           |            |             | 563,55 €    |    | B20846481 | I-SAI PARTNER SALTO                           | 29/08/2022 |
| KON_TXI_0426      | 2 | KUTXA AURRERAPENEN KUDEAKETARAKO ETA ZORREN KONPENTSAZIORAKO APLIKAZIOAREN INSTALAZIOA                                                             |            | 7.123,14 €  | 8.619,00 €  |    | B95792784 | ADOS INFORMATICA                              | 09/09/2022 |
| KON_TXI_0443      | 2 | BERRIKUNTZA PLANEKO HORNIDURA KONTRATUA                                                                                                            |            |             | 16.684,96 € |    | B50570571 | SOLITIUM S.L                                  | 27/09/2022 |
| KON_TXI_0444      | 3 | BERHAZ BULEGOKO TXANDEN KUDEAKETARAKO TOTEMAREN HORNIDURA                                                                                          |            |             | 2.044,71 €  |    | B14461511 | EOS IBERICA, S.L.                             | 28/09/2022 |
| KON_TXI_0461      | 2 | ERTZILLA 6KO ETA INTXAUSTI ZKO ERAIKINETAKO SAI EKIPOEN KONPONKETA                                                                                 |            |             | 12.681,76 € |    | B25766304 | IT SALTO SLU - EATON                          | 23/09/2022 |
| KON_TXI_0462      | 2 | Udaleko birtualizazio eta backup sistemek eduki ditzaketen arazoei aurre egiteko aholkularitza kontratatzea                                        |            |             | 8.591,00 €  |    | B71132047 | CISTEC TECHNOLOGY S.L.                        | 28/09/2022 |
| KON_TXI_0472      | 2 | Lan egutegiaren kudeaketarako aplikazioaren konponketa kontratua                                                                                   |            |             | 471,90 €    |    | B63965933 | Primion DIGITEK SLU                           | 28/09/2022 |
| 2022/04           |   |                                                                                                                                                    |            |             |             |    |           |                                               |            |
| 2022/kon_bx_0470  | 1 | Alde Zaharreko argiteri monumentalaren instalazio obra                                                                                             | 45316000-5 | 35.783,55 € | 43.298,10 € | 21 | A48081780 | TECUNI                                        | 03/11/2022 |
| 2022/kon_bx_0537  | 2 | Alde Zaharreko kaleen urbanizazioa barrizatze obra infografiak                                                                                     | 71220000-6 | 1.000,00 €  | 1.210,00 €  | 21 | 16086864C | Iñigo Salaburu Gamarra                        | 07/11/2022 |
| 2022/kon_bx_0544  | 2 | Udaletxe altxariak                                                                                                                                 | 71200000-0 | 2.500,00 €  | 3.025,00 €  | 21 | 14613370K | IZARRA MARTINEZ                               | 20/12/2022 |
| 2022/kon_bx_0550  | 1 | Nardiz tar Jon kalea 21eko orubea egokitu                                                                                                          | 45233252-0 | 39.303,40 € | 47.557,11 € | 21 | B75113449 | K1 EKOPAISAIA, SLL                            | 21/11/2022 |
| 2022/kon_bx_0553  | 3 | Pergolako parkinare zuhaitzen hornidura                                                                                                            | 77211600-8 | 5.346,30 €  | 6.468,02 €  | 21 | B48194336 | CENGOTITA                                     | 22/12/2022 |
| 2022/kon_bx_0560  | 2 | Nekazari kaleko obra arkeologia lanak                                                                                                              | 71351914-3 | 11.133,52 € | 13.471,55 € | 21 | J95895041 | IKUSMIRA ONDAREA                              | 14/11/2022 |
| 2022/kon_bx_0563  | 1 | Nakazari kalearen barriztapena                                                                                                                     | 45233252-0 | 36.603,73 € | 44.290,51 € | 21 | A48108484 | ASFALTOS URIBE                                | 02/12/2022 |
| 2022/kon_bx_0622  | 1 | Erremedio kaleko karkaba garbitu                                                                                                                   | 45111000-8 | 8.298,60 €  | 10.041,31 € | 21 | B20639811 | Izarraitze Lorezaintza SLL                    | 07/12/2022 |
| 2022 KON_TXI_0033 | 2 | Bermeoko udalerriaren aldatzea klimatizazio egokitzeko diagnostika eta ekintza plana egiteko zerbitzua kontratatzea                                | 71313000-5 | 12.314,05 € | 14.900,00 € | 21 | B81266520 | GRUPO DE ESTUDIOS Y ALTERNATIVAS 21 SL        | 02/02/2022 |
| 2022 KON_TXI_0039 | 2 | Administrazio-kontratu berezi bikia. Bermeoko udaleko Peruari izeneko lursailaren baso aprobetxamendurako (013 poligonoa, partzelak 076, 077, 078) | 77200000-2 | 4.500,00 €  | 5.445,00 €  | 21 | A39008826 | ALVAREZ FORESTAL SOCIEDAD ANONIMA             | 08/02/2022 |
| 2022 KON_TXI_0036 | 2 | Bolondres jardunaldia antolatzea Gaztelugatxe kala itsas-hondakinez garbitzea                                                                      | 90720000-0 | 825,00 €    | 998,25 €    | 21 | G95233805 | FUNDACIÓN LURGAIA                             | 26/08/2022 |
| 2022 KON_TXI_0459 | 3 | Tonpoiko gune barrian panel interpretatibo bat diseinatzea eta jartzea                                                                             | 90714100-6 | 2.500,00 €  | 3.025,00 €  | 21 | B95044319 | ORBELA INVESTIGACION Y EDUCACION AMBIENTAL SL | 07/10/2022 |
| 2022 KON_TXI_0469 | 2 | Frantxueneko errekatik Ur Agentziak ataratako lurra eta harriak kudeatzea                                                                          | 90533000-2 | 195,00 €    | 214,50 €    | 10 | B48627061 | J. RAMON ANASAGASTI SOCIEDAD LIMITADA.        | 27/09/2022 |
| 2022 KON_TXI_0621 | 2 | Peruari udal lursailen bertoko zuhaitzak landatzea                                                                                                 | 77211600-8 | 3.075,20 €  | 3.720,99 €  | 21 | 30637791C | RICARDO GUTIÉRREZ GARRAMIOLA                  | 10/01/2023 |
| KON_TXI_0506      | 2 | Isunen aplikazio aldatzea burutzeko AS400eko datuen migrazio kontratua esleitzea.                                                                  |            |             | 842,54 €    |    | B95792784 | ADOS INFORMATICA S.L.                         | 05/12/2022 |
| KON_TXI_0619      | 2 | Udalak instalaturik dituen 150 Panda EndPoint Protection plus lizentziak urte baterako kontratatzea.                                               |            |             | 2.178,00 €  |    | B95293676 | ARRETAZ,S.L.                                  | 19/12/2022 |
| KON_TXI_0620      | 2 | EVALONET APLIKAZIOAREN EGUNERAKETA                                                                                                                 |            |             | 5.151,58 €  |    | B63965933 | Primion DIGITEK SLU                           | 11/01/2023 |